Ano 2014, Edição n.º 2991 - Crato (CE), Segunda-feira 16 de Junho de 2014.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2014, Edição n.º 2991 - Crato (CE), Segunda-feira 16 de Junho de 2014.

PORTARIA

PORTARIA Nº 3005008/2014- SME
CRATO/CE, 30 DE MAIO DE 2014
Designa servidor(a) para empreender
a viagem que indica, conceder diária e
adota outras providências.
O Secretário da Secretaria de Educação do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Nº 2.273/2005, de 12 de
Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/ 2013.
RESOLVE:
Artigo 1º- Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o(a) servidor(a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA: TODOS JUNTOS CONTRA O TRABALHO INFANTIL, que acontecerá em FORTALEZA/CE,
no dia 02 de junho de 2014 (segunda-feira), no horário das 14:00, Local: Assembleia Legislativa do Estado do Ceará.
Nome: Maria Adriana Vieira Fernandes Destino: Fortaleza/CE
CPF: 346.422.853-34 Período: 02/06/2014
Cargo: Professora/ Formadora do PETECA/PSE/ PROERD Quantidade: 01
Lotação: Secretaria de Educação Valor da Diária: R$ 120,00
Total Concedido: R$ 120,00
Artigo 2º- Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor(a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria de Educação, 30 de Maio de 2014.
Carlos Pedro Queiroz Silva
Secretário Municipal de Educação

PORTARIA

PORTARIA Nº 1405038 /2014- SME
CRATO/CE, 14 DE MAIO DE 2014
Designa servidor(a) para empreender
a viagem que indica, conceder diária e
adota outras providências.
O Secretário da Secretaria de Educação do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Nº 2.273/2005, de 12 de
Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/ 2013.
RESOLVE:
Artigo 1º- Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o(a) servidor(a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar do VII ENCONTRO NACIONAL DE EDUCADORES DO PROGRAMA INTEGRAÇÃO AABB COMUNIDADE, que
acontecerá em SALVADOR, nos dias 28 a 30 de MAIO de 2014.
Nome: ALINE RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA Destino: Salvador
CPF: 804.629.283-49 Período: 28 a 30/05/2014
Cargo: Coordenadora AABB Quantidade: 03
Lotação: Secretaria de Educação Valor da Diária: R$ 360,00
Total Concedido: R$ 1.080,00
Artigo 2º- Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor(a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria de Educação, 14 de maio de 2014.
Carlos Pedro Queiroz Silva
Secretário Municipal de Educação

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2